Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               29.09.2020                  г. Симферополь                       № 39-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 17.09.2020 № 37-с

«О созыве очередной 26-й сессии

Симферопольского городского

совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 17.09.2020 № 37-с «О созыве

очередной 26-й сессии Симферопольского городского совета II созыва»,

изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского

городского совета

от 29.09.2020 № 39-с

Перечень вопросов

 очередной 26-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

29 сентября 2020 года

10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.   Шевчук Виолетта Владимировна

              Ильичёв Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении

временных Правил землепользования и застройки территории

муниципального образования городской округ Симферополь (город

Симферополь) Республики Крым».

Докл.   Коробчук Олег Николаевич

              Федотов Игорь Леонидович

3. О внесении изменений в решение 1-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.09.2014 № 14 «О вопросах проведения

конкурса на замещение должности главы администрации города

Симферополя».

Докл.   Белоус Геннадий Викторович

              Ильичёв Валерий Иванович

4. О рассмотрении протеста прокурора города Симферополя

Погудина Д. М. от 12.05.2020 № Исорг-20350023-1993-20/7868-20350023 и

внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 12.02.2015 № 176 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл.   Русин Анатолий Владимирович

              Катушев Евгений Эдуардович

5. Об установлении границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Ульяновцы» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.   Демидов Валентин Валентинович

              Ильичёв Валерий Иванович

6. О внесении изменений в решение 1-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 23.09.2019 № 3 «О постоянном комитете по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике».

Докл.   Шевчук Виолетта Владимировна

              Ильичёв Валерий Иванович

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование

нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул. Гагарина, д. 2а (общая площадь 8,8 кв. м.).

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на прием недвижимого имущества, находящегося

в государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на прием движимого имущества (оборудования),

находящегося в государственной собственности Республики Крым,

в муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

10. О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 26.03.2020 № 134 «О даче согласия на прием

движимого имущества из государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

              Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

Муниципальным бюджетным учреждением культуры централизованная

библиотечная система для взрослых муниципального образования

городской округ Симферополь.

 Докл.  Мамедиев Эмиль Дамирович

              Савутин Игорь Юрьевич

12. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев